Processo Administrativo 204t2025, Dispensa 1 12t2025, Objeto: "AQUlSlçÃO eUenGENCIAL
DE OLEO PARA MANUTENçÃO DAS BALSAS, CAMINHÕES DE COLETA DE LIXO E

AMBULÂNCIAS", pela empresa: MAIS SERVIçOS AUTO PEçAS E ACESSORIOS LTDA,
GNPJ: 52.954.881/0001-83 com um valortotalde R$ 18.960,00 (DEZOITO MIL NOVECENTOS
E SESSENTA REAIS), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de
1994 em

9t t to t"totS

Delfinópolis, 15 de outubro

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Muniqipal